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Basis Zulassung
Type Container Baujahr Fabriksny
Aksel Fahrzeugidentifizierungsnummer
Stand Fabrikneu $6215-4245

Referenznummer S6215
Gesamtgewicht Ganz neu o
Leergewicht kg 2065

Beskrivelse
Brandneuer Scancon Strong-Liner-Container — Modell S6215!

LademaR innen L 6200 x H 1000 x B 2350 mm - Gesamtlange aullen 6500 mm - 15m3
5 mm. unten und 3 mm. Seitenteile aus S235-Stahl
Wicklung fur Haken- und Seilzug

SCANVO

Scanvo Trucks Danmark A/S

- +45 3046 2148 / +45 2498 2148

Container

Seite Rollen

Seitlich angeschlagene
Stoppen mm
Dimension
AuBlenlange mm
Innenhéhe mm
Innenbreite mm
Innenlange mm
Kubikmeter

TRUCKS DANMARK A/S

5770

6500
1000
2350
6200

15

Seitlich aufgehéngte Hecktiren — 750 mm. im Abstand der Langstrdger - Zurrstange lang au3en - Trittbrett am Vorderteil

Dieses derzeit auf Lager befindliche Modell ist auRen sandgestrahlt und lackiert — beachten Sie das Innere der Schachtel, wie auf den

Fotos zu sehen.

Pt. auf Lager in RAL 3001 Rot und in RAL 7021 (Schwarzgrau), kann aber auch in anderen Farben bestellt werden

Wir haben viele neue Containerboxen in verschiedenen GroéRRen auf Lager oder auf dem Heimweg: 14 m3, 15 m3, 17 m3, 18 m3, 21

m3, 22 m3, 24 m3, 25 m3, 28 m3, 29 m3! - Auch Lagerhalter fur Hardox-Stahl

Klicken Sie auf unseren Katalog www.scanconcontainers.dk oder unsere Lagerliste: www.scanvo.dk/lagerliste?iconid=78

Rufen Sie uns noch heute unter +45 8724 4370 an — Wir liefern auch nach Sonderwunsch!
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Nye og brugte containere
Mere end 100 enheder!
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